

Årsredovisning

FJM Sweden AB

556929-2138

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-11-25


Meghan Östman, Styrelseledamot

Årsredovisning

FJM Sweden AB

556929-2138

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning till konsument av smycken. Bolagets har butik på Birger Jarlsgatan 23 i Stockholm. Smyckena är primärt jade- och kvalitetssmycken. Bolaget registrerades den 17 april 2013 med säte Östersund.

Kontrollbalansräkning

Under räkenskapsåret har bolagets eget kapital som understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning i enlighet med Aktiebolagslagen 25 kapitlet har inte upprättats.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av Covid-19 har butiken varit huvudsakligen varit stängd sedan mars 2020 vilket medför att bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med innan Covid-19. Bolagets primära kundgrupp är turister som handlar i butiken. Under 2021 har bolagets primära kundgrupp haft fortsatta reserestriktioner vilket medfört att potential kunder inte kunnat besöka butiken. Bolaget har vidtagit åtgärdsplan för att reducera kostnaderna. Däribland har varit att hålla butiken stängd, minska personalkostnaderna och avvakta med nya inköp av produkter. Produkterna är smycken som inte har bäst före datum varmed smyckena har lagerhållits i väntan på att verksamheten ska återgå till så som det var innan Covid-19. Under räkenskapsåret har bolaget erhållit statligt stöd relaterat till Covid-19.

Bolaget har under 2022 erhållit villkorat aktieägatillskott med 550 tkr.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Covid-19 har fortsatt påverkat bolagets kunder negativt med reserestriktioner. Bolaget har fortsatt arbeta med åtgärdsplan för att reducera kostnader genom bland annat huvudsakligen hålla butiken stängd, reducera personalkostnader och begränsa nya inköp av varor. Bolagets omsättning är således begränsad även för år 2022 och förväntas vara det under hela 2022. Det råder osäkerhet kring hur stor påverkan Covid-19 under resterande del av 2022 och efterföljande år, beroende på hur länge det dröjer innan verksamheten är tillbaka på normal ersättningsnivå. Till följd av effekterna av Covid-19 och Ukraina kriget har priset på metaller ökat vilket, i kombination med den begränsade försäljningen, medfört att nya inköp begränsats. Det ökade priset på metall och smycken har dock positiv effekt på bolagets varor i lager. Bolagets varor i lager förräntas inte att säljas ut under de närmaste åren.

Under fjärde kvartalet har bolaget ingått samarbetsavtal med extern part som får rätt att använda bolagets varumärke på utländsk marknad mot avgift.

Bolaget har under 2022 erhållit ytterligare villkorat aktieägartillskott med 550 tkr.

Den prognos som tagits fram för 2022 indikerar på att det finns risk för att bolaget kommer behöva likviditetstillskott under 2022 för att kunna fortsätta verksamheten. Ledamot har under 2022 lämnat kapitaltäckningsgaranti. I det fall ledamot inte kan infria sitt löfte om kapitaltäckningsgaranti och att bolaget inte kan realisera varulagret i rätt tid tyder dessa förhållanden på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång haft eget kapital som understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning i enlighet med Aktiebolagslagen 25 kapitlet har inte upprättats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	373	218	5 580	6 957
Resultat efter finansiella poster	-542	-1 788	-879	482
Soliditet %	3	3	29	47

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Företaget har skapat nya lokala kunder under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 832 689	-1 793 906	88 783
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-1 793 906	1 793 906	0
Erhållna aktieägartillskott		550 000		550 000
Årets resultat			-542 446	-542 446
Belopp vid årets utgång	50 000	588 783	-542 446	96 337

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 550 000 kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	588 783
Årets resultat	-542 446
<i>Summa</i>	46 337

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	46 337
<i>Summa</i>	46 337

RESULTATRÄKNING

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	373 037	217 729
Övriga rörelseintäkter	373 652	260 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	746 689	478 662
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	35 593	-405 557
Övriga externa kostnader	-873 320	-915 300
Personalkostnader	1 -290 538	-941 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-4 575
Övriga rörelsekostnader	-160 832	-
Summa rörelsekostnader	-1 289 097	-2 266 970
Rörelseresultat	-542 408	-1 788 308
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	45
Summa finansiella poster	-38	53
Resultat efter finansiella poster	-542 446	-1 788 255
Resultat före skatt	-542 446	-1 788 255
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-5 651
Årets resultat	-542 446	-1 793 906

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Övriga materiella anläggningstillgångar	50 000	50 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	50 000	50 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar 3	253 600	253 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	253 600	253 600
Summa anläggningstillgångar	303 600	303 600
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	2 493 983	2 012 684
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 493 983	2 012 684
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	–	364 790
Övriga fordringar	260 583	259 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	61 483	84 483
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	322 066	709 209
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	215 937	152 997
<i>Summa kassa och bank</i>	215 937	152 997
Summa omsättningstillgångar	3 031 986	2 874 890
SUMMA TILLGÅNGAR	3 335 586	3 178 490

2022112905365

2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

588 783 1 832 689

Årets resultat

-542 446 -1 793 906

Summa fritt eget kapital

46 337 38 783

Summa eget kapital

96 337 88 783

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 2 966 364

Summa långfristiga skulder

- 2 966 364

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 117 923 54 701

Skatteskulder

10 187 11 261

Övriga skulder

74 625 24 881

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 514 32 500

Summa kortfristiga skulder

3 239 249 123 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 335 586 3 178 490

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1154) samt BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2) samt BFNAR 2020:1. "Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset".

Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts till köparen.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster.

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Not 1	Medelantalet anställda	2021-12-31	2020-12-31
-------	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda	1	2
--	------------------------	---	---

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2021-12-31	2020-12-31
-------	---	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
-------	-------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	253 600	253 600
	Utgående anskaffningsvärden	253 600	253 600

	Redovisat värde	253 600	253 600
--	------------------------	----------------	----------------

Not 4	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
-------	----------------------	------------	------------

	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	–	2 966 364
--	--	---	-----------

Not 5	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång
-------	---

Covid-19 har fortsatt påverkat bolagets kunder negativt med reserestriktioner. Bolaget har fortsatt arbeta med åtgärdsplan för att reducera kostnader genom bland annat huvudsakligen hålla butiken stängd, reducera personalkostnader och begränsa nya inköp av varor. Bolagets omsättning är således begränsad även för år 2022 och förväntas vara det under hela 2022. Det råder osäkerhet kring hur stor påverkan Covid-19 undre resterande del av 2022 och efterföljande år, beroende på hur länge det dröjer innan verksamheten är tillbaka på normal ersättningsnivå. Till följd av effekterna av Covid-19 och Ukraina kriget har priset på metaller ökat vilket, i kombination med den begränsade försäljningen, medfört att nya inköp begränsats. Det ökade priset på metall och smycken har dock positiv effekt på bolagets varor i lager. Under fjärde kvartalet har bolaget ingått samarbetsavtal med extern part som får rätt att använda bolagets varumärke på utländsk marknad mot avgift.

Den prognos som tagits fram för 2022-2023 indikerar på att det finns risk för att bolaget kommer behöva likviditetstillskott under 2022-2023 för att kunna fortsätta verksamheten. Ledamot har under 2022 lämnat kapitaltäckningsgaranti. I det fall ledamot inte kan infria sitt löfte om kapitaltäckningsgaranti och att bolaget inte kan realisera varulagret i rätt tid tyder dessa förhållanden på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång haft eget kapital som understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning i enlighet med Aktiebolagslagen 25 kapitlet har inte upprättats.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Meghan Östman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Christian Borg
Auktoriserad revisor

2022112905367

DocuSign dokumenttyckel: K1MUN-4H5CS-K86JA-AD7AQ-VH4QY-1416Y

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MEGHAN ÖSTMAN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19870309xxxx

IP: 78.68.xxx.xxx

2022-11-25 08:26:09 UTC



CHRISTIAN BORG

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19810604xxxx

IP: 87.96.xxx.xxx

2022-11-25 08:57:12 UTC



Penneo dokumentnyckel: K1MJH-4H5CS-KB6JA-AD7AQ-VH4QY-146Y

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
